Companhia, nos termos da Reunião do Conselho de Administração realizada em 20 de janeiro de 2021 e 
da Reunião do Conselho de Administração realizada em 28 de setembro de 2021, respectivamente; e (ii) 
do direito do beneficiário exercer, a partir de 28 de setembro de 2023, a opção de compra de 94.154 
(noventa e quatro mil, cento e cinquenta e quatro) ações e, a partir de 28 de setembro de 2024, a opção de 
compra de 188.307 (cento e oitenta e oito mil, trezentas e sete) ações, correspondentes às 2ª e 3ª tranches 
do 2º Programa do 1º Plano de Opção de Compra de Ações da Companhia. 5.8. Autorizar a Diretoria da 
Companhia a praticar todos os atos, tomar todas as providências e adotar todas as medidas necessárias 
à formalização, efetivação e administração das deliberações acima.